



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31032023-244807
CG-DL-E-31032023-244807

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1437]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 29, 2023/चैत्र 8, 1945

No. 1437]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 29, 2023/CHAITRA 8, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मार्च, 2023

का.आ. 1490(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1525 दिनांक 31.03.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के फ़िरोज़पुर ज़िले में NH354 पर बन रहे फ़िरोज़पुर बाइपास के कि.मी. 212.6 से कि.मी. 228.6 (दक फ़िरोज़पुर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन समाचार पत्र "दी ट्रिब्यून मे दिनांक 08.04.2022 " को "जग बानी मे दिनांक 08.04.2022 " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के फ़िरोज़पुर जिले में NH354 पर बन रहे फ़िरोज़पुर बाइपास के कि.मी. 212.6 से कि.मी. 228.6 (दक फ़िरोज़पुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: फ़िरोज़पुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फ़िरोज़पुर				
	गांव का नाम: फ़िरोज़पुर (एमसीआई)				
1	101//1/1	निजी	कृषि	0.211791	फ़ोजा सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र भगवान सिंह एवं अन्य ()
2	101//1/2	निजी	कृषि	0.076433	फ़ोजा सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र भगवान सिंह एवं अन्य ()
3	101//10	निजी	कृषि	0.060826	बलवंत सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र विसाखा सिंह जसवीर कौर पुत्री सुलखन सिंह पुत्र नारायण सिंह एवं अन्य ()
4	101//2/1	निजी	कृषि	0.065505	फ़ोजा सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र भगवान सिंह एवं अन्य ()
5	101//2/2	निजी	कृषि	0.016452	रेलवे ()
6	102//13	निजी	कृषि	0.181791	कुलविन्द्र कौर पत्नी निर्मल सिंह पुत्र कुंदन सिंह एवं अन्य ()
7	102//14	निजी	कृषि	0.206252	बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह एवं अन्य ()
8	102//18	निजी	कृषि	0.264291	सुरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र गुदार सिंह एवं अन्य ()
9	102//19	निजी	कृषि	0.080691	सुरजीत सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र गुदार सिंह एवं अन्य ()

					()
10	102//22	निजी	कृषि	0.261775	नरिंदर कौर विधवा मूलख राज पुत्र करतार सिंह एवं अन्य ()
11	102//23/1	निजी	कृषि	0.037479	नरिंदर कौर विधवा मूलख राज पुत्र करतार सिंह एवं अन्य ()
12	102//5	निजी	कृषि	0.070073	फ़ोजा सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह पुत्र भगवान सिंह एवं अन्य ()
13	102//6/1	निजी	कृषि	0.127192	बूटा सिंह पुत्र फ़ोजा सिंह एवं अन्य ([object Object])
14	102//6/2	निजी	कृषि	0.121363	बलिहार सिंह पुत्र गोपाल सिंह पुत्र हरदियाल सिंह एवं अन्य ()
15	102//7	निजी	कृषि	0.149051	लाज कौर विधवा अजीत सिंह पुत्र सुरैन सिंह हरबंस कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र सुरैन सिंह एवं अन्य ()
16	107//1	निजी	कृषि	0.040061	नरिंदर कौर विधवा मूलख राज पुत्र करतार सिंह एवं अन्य ()
17	107//10	निजी	कृषि	0.115228	सुखा सिंह उर्फ सुकदेव सिंह पुत्र सवर्ण सिंह एवं अन्य ()
18	107//11	निजी	कृषि	0.179839	सुखा सिंह उर्फ सुकदेव सिंह पुत्र सवर्ण सिंह , अमर सिंह पुत्र प्रेम सिंह पुत्र सरदारी मल एवं अन्य ()
19	107//2	निजी	कृषि	0.224378	नरिंदर कौर विधवा मूलख राज पुत्र करतार सिंह एवं अन्य ()
20	107//20/1	निजी	कृषि	0.049051	मंजीत सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र दयाल सिंह एवं अन्य ()
21	107//20/2	निजी	कृषि	0.073349	मंजीत सिंह पुत्र खजान सिंह पुत्र दयाल सिंह , कौशलया देवी विधवा सोहन लाल पुत्र भोला राम एवं अन्य ()
22	107//27/1	निजी	कृषि	0.289875	नरिंदर कौर विधवा मूलख राज पुत्र करतार सिंह सरज पुत्र प्रेम नाथ पुत्र मनोहर लाल एवं अन्य ()

23	124//11	निजी	कृषि	0.195891	सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र रतन सिंह एवं अन्य ()
24	124//20	निजी	कृषि	0.262418	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others ()
25	124//21/1	निजी	कृषि	0.156559	सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र रतन सिंह एवं अन्य ()
26	124//21/2	निजी	कृषि	0.11577	सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र रतन सिंह कुलवन्त सिंह पुत्र खजान सिंह एवं अन्य ()
27	125//30/2	निजी	कृषि	0.84246	हरबंस कौर पत्नी खजान सिंह पुत्र दयाल सिंह एवं अन्य ()
28	128//14	निजी	कृषि	0.029427	परमजीत सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र बहाल सिंह एवं अन्य ()
29	128//15	निजी	कृषि	0.304954	महल सिंह पुत्र शिंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह एवं अन्य ()
30	128//16/1	निजी	कृषि	0.086649	सुखविंदर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह सुरिन्दर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र धन सिंह एवं अन्य ()
31	128//17	निजी	कृषि	0.259175	उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र आसा सिंह सुरिन्दर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह एवं अन्य ()
32	128//18/1	निजी	कृषि	0.002072	उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र आसा सिंह सुरिन्दर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह एवं अन्य ()
33	128//22	निजी	कृषि	0.018303	सुचा सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र जगत सिंह एवं अन्य ()
34	128//23/1	निजी	कृषि	0.165182	सुचा सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र जगत सिंह एवं अन्य ()
35	128//23/2	निजी	कृषि	0.091941	उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र आसा सिंह सुरिन्दर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह एवं अन्य

					()
36	128//24/1	निजी	कृषि	0.175063	उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र आसा सिंह सुरिन्दर सिंह पुत्र उज्जागर सिंह पुत्र भान सिंह एवं अन्य ()
37	128//5	निजी	कृषि	0.030756	सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र रतन सिंह एवं अन्य ()
38	128//6	निजी	कृषि	0.166749	परमजीत सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र भाल सिंह, गुरदीप सिंह पुत्र बग्गा सिंह एवं अन्य ()
39	129//1	निजी	कृषि	0.275369	सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र रतन सिंह एवं अन्य ()
40	129//10	निजी	कृषि	0.127582	परमजीत सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र भाल सिंह एवं अन्य ()
41	129//11/1	निजी	कृषि	0.007933	सुचा सिंह पुत्र गंगा सिंह पुत्र जगत सिंह एवं अन्य ()
42	152//10	निजी	कृषि	0.215538	हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अलबेल सिंह एवं अन्य ()
43	152//11/1	निजी	कृषि	0.031408	पंजाब स्टेट वेयरहाउसिंग को. ()
44	152//2	निजी	कृषि	0.27592	सुनील दत्त पुत्र सोहन लाल पुत्र रूप लाल एवं अन्य ()
45	152//3	निजी	कृषि	0.11531	सुनील दत्त पुत्र सोहन लाल पुत्र रूप लाल एवं अन्य ()
46	153//14	निजी	कृषि	0.191957	हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अलबेल सिंह एवं अन्य ()
47	153//15	निजी	कृषि	0.179887	हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अलबेल सिंह एवं अन्य ()
48	153//17	निजी	कृषि	0.108552	पंजाब स्टेट वेयरहाउसिंग को. ()
49	153//6	निजी	कृषि	0.120178	हरनेक सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र अलबेल सिंह एवं अन्य ()

50	27//24	निजी	कृषि	0.013005	जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र सुरैन सिंह एवं अन्य ()
51	27//25	निजी	कृषि	0.288315	जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र सुरैन सिंह एवं अन्य ()
52	29//26/1	निजी	कृषि	0.379086	शाबेग सिंह पुत्र मख्खन सिंह पुत्र सुरैन सिंह एवं अन्य ()
53	29//27	निजी	कृषि	0.113777	लखविंदर सिंह पुत्र शाबेग सिंह पुत्र मख्खन सिंह एवं अन्य ()
54	29//28	निजी	कृषि	0.244537	निरवैल सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र अर्जुन सिंह एवं अन्य ()
55	29//6	निजी	कृषि	0.323043	प्रभ सिमरन सिंह पुत्र तर्जींदर सिंह एवं अन्य ()
56	29//7/1	निजी	कृषि	0.257611	गुरबक्ष सिंह पुत्र नन्द सिंह एवं अन्य ()
57	29//7/2	निजी	कृषि	0.047029	लाल चंद पुत्र खेरा पुत्र दुली एवं अन्य ()
58	29//8	निजी	कृषि	0.152908	लाल चंद पुत्र खेरा पुत्र दुली एवं अन्य ()
59	30//10	निजी	कृषि	0.294884	तर्जींदर सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र कर्म सिंह एवं अन्य ()
60	30//9	निजी	कृषि	0.202163	तर्जींदर सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र कर्म सिंह एवं अन्य ()
61	39//12/2	निजी	कृषि	0.008386	गुरदीप कौर विधवा हरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह एवं अन्य ()
62	39//13/1	निजी	कृषि	0.134749	बिशन सिंह पुत्र हजारा सिंह एवं अन्य ()
63	39//14	निजी	कृषि	0.001994	गुरमीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह एवं अन्य ()
64	39//18	निजी	कृषि	0.155976	दर्शन सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र प्रेम सिंह एवं अन्य ()
65	39//19	निजी	कृषि	0.235512	दर्शन सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र प्रेम सिंह एवं अन्य ()

					()
66	39//20/1	निजी	कृषि	0.012658	दर्शन सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र प्रेम सिंह एवं अन्य ()
67	39//21/2	निजी	कृषि	0.203401	विशन सिंह पुत्र हजारा सिंह एवं अन्य ()
68	39//22	निजी	कृषि	0.079427	गुरदीप कौर विधवा हरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह सुखवन्त सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मख्खन सिंह एवं अन्य ()
69	39//27	निजी	कृषि	0.139973	गुरदीप कौर विधवा हरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह ()
70	39//28	निजी	कृषि	0.07718	विशन सिंह पुत्र हजारा सिंह एवं अन्य ()
71	39//3/2	निजी	कृषि	0.002697	जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र सुरैन सिंह एवं अन्य ()
72	39//4	निजी	कृषि	0.263734	गुरमीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह एवं अन्य ()
73	39//5	निजी	कृषि	0.077888	गुरमीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह एवं अन्य ()
74	39//7	निजी	कृषि	0.144093	जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र सुरैन सिंह, गुरमीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र इशर सिंह एवं अन्य & आदर्स ()
75	39//8	निजी	कृषि	0.152359	जोगा सिंह पुत्र इशर सिंह पुत्र सुरैन सिंह गुरदीप कौर विधवा हरदयाल सिंह पुत्र शेर सिंह एवं अन्य ()
76	54//13	निजी	कृषि	0.005986	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
77	54//14/1	निजी	कृषि	0.21455	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
78	54//14/2	निजी	कृषि	0.012646	संत कौर विधवा बचन सिंह पुत्र देवा सिंह एवं अन्य ()
79	54//15	निजी	कृषि	0.032189	जरनैल सिंह पुत्र सुन्दर सिंह पुत्र मिया सिंह एवं अन्य

					()
80	54//17	निजी	कृषि	0.052734	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
81	54//18/1	निजी	कृषि	0.028059	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
82	54//22/1/1	निजी	कृषि	0.021784	जवाली एवं संत कौर विधवा बचन सिंह पुत्र देवा सिंह एवं अन्य ()
83	54//22/3	निजी	कृषि	0.067932	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
84	54//23/2	निजी	कृषि	0.331432	प्रेम लाल पुत्र मुंसी राम पुत्र गोविंदा मल एवं अन्य ()
85	54//5/2	निजी	कृषि	0.157795	गुर्जनट सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र झण्डा सिंह एवं अन्य ()
86	54//6	निजी	कृषि	0.285775	गुर्जनट सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र झण्डा सिंह, जरनैल सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र मिया सिंह एवं अन्य ()
87	54//7/1	निजी	कृषि	0.004042	गुर्जनट सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र झण्डा सिंह एवं अन्य ()
88	54//7/2	निजी	कृषि	0.052419	जरनैल सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र मिया सिंह एवं अन्य ()
89	55//1	निजी	कृषि	0.237172	बकशीश सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र झण्डा सिंह एवं अन्य, ड्रेन डिपार्ट्मन्ट ()
90	55//10/1	निजी	कृषि	0.003371	गुर्जनट सिंह पुत्र गुरबक्श सिंह पुत्र झण्डा सिंह एवं अन्य ()
91	70//1	निजी	कृषि	0.051151	संत कौर विधवा बचन सिंह पुत्र देवा सिंह एवं अन्य ()
92	70//10	निजी	कृषि	0.306427	अवतार सिंह पुत्र रूडा राम पुत्र जेठु राम एवं अन्य ()
93	70//11	निजी	कृषि	0.122213	परमिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र रूडा राम एवं अन्य

					()
94	70//2	निजी	कृषि	0.28328	संत कौर विधवा बचन सिंह पुत्र देवा सिंह, परमिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र रूडा राम एवं अन्य ()
95	70//3	निजी	कृषि	0.040365	परमिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र रूडा राम एवं अन्य ()
96	70//9/2	निजी	कृषि	0.052787	परमिंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र रूडा राम एवं अन्य ()
97	71//15	निजी	कृषि	0.263529	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
98	71//16	निजी	कृषि	0.202968	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
99	71//17/1	निजी	कृषि	0.016594	शिंगारा सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदारा सिंह एवं अन्य ()
100	71//17/2	निजी	कृषि	0.135319	सुखचैन सिंह पुत्र किशन सिंह, बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
101	71//23/2	निजी	कृषि	0.058308	जसवंत सिंह पुत्र कुंदन सिंह पुत्र कनिया सिंह अवम अनु एवं अन्य ()
102	71//24	निजी	कृषि	0.29705	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
103	71//25	निजी	कृषि	0.003599	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
104	71//6	निजी	कृषि	0.009153	अवतार सिंह पुत्र रूडा राम पुत्र जेटु राम एवं अन्य ()
105	72//27/2/3/3	निजी	कृषि	0.519274	विजय कुमार पुत्र राम राखा पुत्र गंगा राम एवं अन्य ()
106	79//23	निजी	कृषि	0.219068	प्रीतम सिंह पुत्र सुंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह एवं अन्य ()
107	80//12	निजी	कृषि	0.35181	गुरनाम सिंह पुत्र बहाल सिंह पुत्र

					हरजारा सिंह शुशिंदर कौर पत्नी पृथिपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह एवं अन्य ()
108	80//13/1	निजी	कृषि	0.023502	शुशिंदर कौर पत्नी पृथिपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह एवं अन्य ()
109	80//13/2	निजी	कृषि	0.027526	शुशिंदर कौर पत्नी पृथिपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह एवं अन्य ()
110	80//19/2	निजी	कृषि	0.02498	गुरनाम सिंह पुत्र बहाल सिंह पुत्र हरजारा सिंह एवं अन्य ()
111	80//20	निजी	कृषि	0.105181	गुरनाम सिंह पुत्र बहाल सिंह पुत्र हरजारा सिंह एवं अन्य ()
112	80//3	निजी	कृषि	0.053032	नन्द लाल पुत्र रेशमा विधवा बाबू राम बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
113	80//4	निजी	कृषि	0.075654	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
114	80//7/1	निजी	कृषि	0.005449	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य ()
115	80//8	निजी	कृषि	0.303643	बलविंदर सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र मलिया सिंह एवं अन्य सुरिंदर कुमार पुत्र मदन लाल पुत्र महिया दास एवं अन्य ()
116	80//9/3	निजी	कृषि	0.012772	गुरवीन्द्र सिंह पुत्र गुरजीत सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
गांव का नाम: कैलोवाल (101)					
117	13//1	निजी	कृषि	0.060581	करनैल सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदार सिंह एवं अन्य ()
118	14//5	निजी	कृषि	0.065761	करनैल सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदार सिंह एवं अन्य ()
119	14//6	निजी	कृषि	0.032479	मनजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()

120	2//16	निजी	कृषि	0.025902	मुल्क राज पुत्र किरपा राम पुत्र भवानी दास एवं अन्य ()
121	2//24	निजी	कृषि	0.135159	यशपाल पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र लाढा राम एवं अन्य ()
122	2//25/1	निजी	कृषि	0.024167	मुल्क राज पुत्र किरपा राम पुत्र भवानी दास एवं अन्य ()
123	2//25/2	निजी	कृषि	0.087669	यशपाल पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र लाढा राम एवं अन्य ()
124	2//26	निजी	कृषि	0.042508	यशपाल पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र लाढा राम एवं अन्य ()
125	5//13	निजी	कृषि	0.18449	तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
126	5//14	निजी	कृषि	0.087537	तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
127	5//17/1	निजी	कृषि	0.001513	पहलवान सिंह पुत्र बुद सिंह पुत्र सरदारा सिंह एवं अन्य ()
128	5//18/1	निजी	कृषि	0.132252	हरमेश सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र बुद सिंह एवं अन्य ()
129	5//18/2	निजी	कृषि	0.147347	हरमेश सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र बुद सिंह एवं अन्य ()
130	5//19	निजी	कृषि	0.001277	नवदीप कौर पत्नी तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह एवं अन्य ()
131	5//22/1	निजी	कृषि	0.025883	राजिंदर कुमार पुत्र मोहन लाल पुत्र कासी राम एवं अन्य ()
132	5//22/2	निजी	कृषि	0.056093	राजिंदर कुमार पुत्र मोहन लाल पुत्र कासी राम एवं अन्य ()
133	5//23/1	निजी	कृषि	0.155374	नवदीप कौर पत्नी तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह एवं अन्य ()
134	5//23/2	निजी	कृषि	0.045436	नवदीप कौर पत्नी तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह एवं अन्य ()

					()
135	5//4	निजी	कृषि	0.27894	यशपाल पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र लाढा राम एवं अन्य ()
136	5//5	निजी	कृषि	0.013515	यशपाल पुत्र कश्मीरी लाल पुत्र लाढा राम एवं अन्य ()
137	5//7	निजी	कृषि	0.231565	तरसेम सिंह पुत्र मुख्तियार सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
138	5//8/2/01	निजी	कृषि	0.013257	निंदर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र बचन सिंह एवं अन्य ()
139	5//8/2/02	निजी	कृषि	0.038233	निंदर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र बचन सिंह एवं अन्य ()
140	7//25	निजी	कृषि	0.0497	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
141	8//10	निजी	कृषि	0.022462	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
142	8//11/1	निजी	कृषि	0.028472	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
143	8//11/2	निजी	कृषि	0.123911	सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदारा सिंह एवं अन्य ()
144	8//12/1	निजी	कृषि	0.053123	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
145	8//12/2	निजी	कृषि	0.084532	सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदारा सिंह एवं अन्य ()
146	8//19	निजी	कृषि	0.011985	सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह पुत्र सरदारा सिंह एवं अन्य ()
147	8//2/1	निजी	कृषि	0.015783	सतीश कुमार पुत्र दीवान चंद पुत्र लाल चंद एवं अन्य ()
148	8//2/2	निजी	कृषि	0.204872	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()

149	8//20/1	निजी	कृषि	0.061134	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
150	8//20/2	निजी	कृषि	0.223666	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
151	8//21	निजी	कृषि	0.223325	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
152	8//3	निजी	कृषि	0.051266	गुरमैल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
153	8//9	निजी	कृषि	0.279762	पीपल सिंह पुत्र सिंघाड़ा सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
गांव का नाम: करियां पहलवान (100)					
154	15//14	निजी	कृषि	0.103656	दर्शन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
155	15//15	निजी	कृषि	0.177877	मंजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
156	15//16	निजी	कृषि	0.045033	चंबा राम पुत्र खेरा राम पुत्र माती राम एवं अन्य ()
157	15//17	निजी	कृषि	0.25703	चंबा राम पुत्र खेरा राम पुत्र माती राम एवं अन्य ()
158	15//23	निजी	कृषि	0.012522	चंबा राम पुत्र खेरा राम पुत्र माती राम एवं अन्य ()
159	15//24	निजी	कृषि	0.287179	मेजर सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र दर्शन सिंह एवं अन्य ()
160	15//5	निजी	कृषि	0.170335	कुलवीन्द्र सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
161	15//6	निजी	कृषि	0.253662	मंजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()
162	15//7	निजी	कृषि	0.004031	दर्शन सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र राम सिंह एवं अन्य ()

163	17//12	निजी	कृषि	0.070445	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
164	17//13/1	निजी	कृषि	0.020234	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
165	17//13/2	निजी	कृषि	0.175249	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
166	17//18	निजी	कृषि	0.071345	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
167	17//19	निजी	कृषि	0.223789	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
168	17//21	निजी	कृषि	0.01264	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
169	17//22	निजी	कृषि	0.301032	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
170	17//3	निजी	कृषि	0.118043	होशियार सिंह एवं मेजर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र फोजा सिंह एवं अन्य ()
171	17//4	निजी	कृषि	0.148008	होशियार सिंह एवं मेजर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र फोजा सिंह एवं अन्य ()
172	17//7	निजी	कृषि	0.028225	होशियार सिंह एवं मेजर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र फोजा सिंह एवं अन्य ()
173	17//8	निजी	कृषि	0.286549	होशियार सिंह एवं मेजर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र फोजा सिंह एवं अन्य ()
174	23//15	निजी	कृषि	0.038676	जरनैल सिंह पुत्र जेठा सिंह पुत्र खुशहाल सिंह एवं अन्य

					()
175	23//16	निजी	कृषि	0.163078	जरनैल सिंह पुत्र जेठा सिंह पुत्र खुशहाल सिंह एवं अन्य ()
176	23//25	निजी	कृषि	0.268386	महिंदर सिंह पुत्र सुरैल सिंह पुत्र बलाका सिंह एवं अन्य ()
177	24//1	निजी	कृषि	0.134849	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
178	24//10	निजी	कृषि	0.269604	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
179	24//11	निजी	कृषि	0.259318	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन् ()
180	24//2	निजी	कृषि	0.156875	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
181	24//20	निजी	कृषि	0.102185	जरनैल सिंह पुत्र जेठा सिंह पुत्र खुशहाल सिंह जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
182	24//21	निजी	कृषि	0.002029	महिंदर सिंह औटर सज्जन सिंह पुत्र खुशहाल सिंह कुंदन सिंह पुत्र जवंत सिंह एवं अन्य ()
183	24//9	निजी	कृषि	0.021972	जरनैल सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह, जसवंत सिंह पुत्र दारा सिंह पुत्र लाभ सिंह एवं अन्य ()
184	27//14	निजी	कृषि	0.232687	ग्राम पंचायत ()
185	27//15	निजी	कृषि	0.007194	दर्शन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सुन्दर सिंह एवं अन्य ()
186	27//17	निजी	कृषि	0.10637	ग्राम पंचायत

					()
187	27//4	निजी	कृषि	0.053331	नरिंदर पल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र जागीर सिंह एवं अन्य ()
188	27//5	निजी	कृषि	0.228721	पूरन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह एवं अन्य ()
189	27//6	निजी	कृषि	0.123574	पूरन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह, दर्शन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सुन्दर सिंह एवं अन्य ()
190	27//7/1	निजी	कृषि	0.063377	दर्शन सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र सुन्दर सिंह, नरिंदर पल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह पुत्र जागीर सिंह एवं अन्य ()
191	27//7/2	निजी	कृषि	0.087195	ग्राम पंचायत ()
			कुल	24.94189	

[फा. सं. PWD-BR307/35/2020-1BR31/135712/2021/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th March, 2023

S.O. 1490(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S. O 1525 dated 31.03.2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Ferozepur bypass on NH354 on the stretch of land from Km. 212.6 to Km. 228.6 (dac ferozepur) in the district of FIROZPUR in the State of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Tribune dated 08.04.2022” and “Jag Bani dated 08.04.2022”; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ferozepur bypass on NH354 in the stretch of land from NH354 (dab ferozepur) in the district of FIROZPUR in the State of PUNJAB

State: PUNJAB		District: FIROZPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Firozpur				
	Village: Firozpur (MCI)				
1	101//1/1	Private	Agriculture	0.211791	Foja Singh S/o Laxman Singh S/o Bhagwan Singh & others
2	101//1/2	Private	Agriculture	0.076433	Foja Singh S/o Laxman Singh S/o Bhagwan Singh & others
3	101//10	Private	Agriculture	0.060826	Balwant Singh s/o Dayal singh s/o Visakha singh , Jasbir Kaur d/o Sulakhan Singh s/o Narayan Singh & others
4	101//2/1	Private	Agriculture	0.065505	Foja Singh S/o Laxman Singh S/o Bhagwan Singh & others
5	101//2/2	Private	Agriculture	0.016452	Railways
6	102//13	Private	Agriculture	0.181791	Kulwinder Kaur W/o Nirmal Singh S/o Kudan Singh & others
7	102//14	Private	Agriculture	0.206252	Balwinder Singh S/o Surjeet Singh S/o Channan Singh & others
8	102//18	Private	Agriculture	0.264291	Surjeet Singh S/o Channan Singh S/o Gudar Singh & others
9	102//19	Private	Agriculture	0.080691	Surjeet Singh S/o Channan Singh S/o Gudar Singh & others
10	102//22	Private	Agriculture	0.261775	Narinder Kuar Vidhva Mulkh Raj S/o Kartar Singh & others
11	102//23/1	Private	Agriculture	0.037479	Narinder Kuar Vidhva Mulkh Raj S/o Kartar Singh & others
12	102//5	Private	Agriculture	0.070073	Foja Singh S/o Laxman Singh S/o Bhagwan Singh & others
13	102//6/1	Private	Agriculture	0.127192	Butta Singh S/o Foja Singh & others
14	102//6/2	Private	Agriculture	0.121363	Baliyar Singh S/o Gopal Singh S/o Hardiyal singh & others
15	102//7	Private	Agriculture	0.149051	Laj Kaur Vidhva Ajeet Singh S/o Surian Singh Harbans Kaur vidhva Kashmir Singh s/o Surain Singh & others
16	107//1	Private	Agriculture	0.040061	Narinder Kuar Vidhva Mulkh Raj S/o Kartar Singh & others
17	107//10	Private	Agriculture	0.115228	Sukha Singh URF Sukdev Singh S/o Sawarn Singh & others
18	107//11	Private	Agriculture	0.179839	Sukha Singh URF Sukdev Singh S/o Sawarn Singh, Amar Singh s/o Prem Singh s/o Sardari Mal & others

19	107//2	Private	Agriculture	0.224378	Narinder Kuar Vidhva Mulkh Raj S/o Kartar Singh & others
20	107//20/1	Private	Agriculture	0.049051	Manjeet Singh S/o Khjan Singh S/o Dayal Singh & others
21	107//20/2	Private	Agriculture	0.073349	Manjeet Singh S/o Khjan Singh S/o Dayal Singh, Kaushalya Devi vidhva Sohan Lal s/o Bhola Ram & others
22	107//27/1	Private	Agriculture	0.289875	Narinder Kuar Vidhva Mulkh Raj S/o Kartar Singh Saraj s/o Pran Nath s/o Manohar Lal & others
23	124//11	Private	Agriculture	0.195891	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others
24	124//20	Private	Agriculture	0.262418	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others
25	124//21/1	Private	Agriculture	0.156559	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others
26	124//21/2	Private	Agriculture	0.11577	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh , Kulwant Singh s/o Khajan Singh & others
27	125//30/2	Private	Agriculture	0.84246	Harbans Kaur W/o Khjan Singh S/o Dayal Singh & others
28	128//14	Private	Agriculture	0.029427	Paramjeet Singh S/o Ishar Singh S/o Bahal Singh & others
29	128//15	Private	Agriculture	0.304954	Mehal Singh S/o Shinder Singh S/o Ujjagar Singh & others
30	128//16/1	Private	Agriculture	0.086649	Sukhwinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh , Surinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh & others
31	128//17	Private	Agriculture	0.259175	Ujjagar Singh S/o Bhan Singh S/o Assa Singh , Surinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh & others
32	128//18/1	Private	Agriculture	0.002072	Ujjagar Singh S/o Bhan Singh S/o Assa Singh , Surinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh & others
33	128//22	Private	Agriculture	0.018303	Sucha Singh S/o Ganga Singh S/o Jagat Singh & others
34	128//23/1	Private	Agriculture	0.165182	Sucha Singh S/o Ganga Singh S/o Jagat Singh & others
35	128//23/2	Private	Agriculture	0.091941	Ujjagar Singh S/o Bhan Singh S/o Assa Singh , Surinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh & others
36	128//24/1	Private	Agriculture	0.175063	Ujjagar Singh S/o Bhan Singh S/o Assa Singh , Surinder Singh S/o Ujjagar Singh S/o Bhan Singh & others
37	128//5	Private	Agriculture	0.030756	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others
38	128//6	Private	Agriculture	0.166749	Paramjeet Singh S/o Ishar Singh S/o Bhal Singh , Gurdeep Singh s/o Bagga Singh & others
39	129//1	Private	Agriculture	0.275369	Sarbjeet Singh S/o Mohan Singh S/o Ratan Singh & others

40	129//10	Private	Agriculture	0.127582	Paramjeet Singh S/o Ishar Singh S/o Bahal Singh & others
41	129//11/1	Private	Agriculture	0.007933	Sucha Singh S/o Ganga Singh S/o Jagat Singh & others
42	152//10	Private	Agriculture	0.215538	Harnek Singh s/o Ajit Singh s/o Albel Singh & others
43	152//11/1	Private	Agriculture	0.031408	Punjab State Warehousing Co.
44	152//2	Private	Agriculture	0.27592	Sunil Dutt S/o Sohan Lal S/o Rup Lal & others
45	152//3	Private	Agriculture	0.11531	Sunil Dutt S/o Sohan Lal S/o Rup Lal & others
46	153//14	Private	Agriculture	0.191957	Harnek Singh s/o Ajit Singh s/o Albel Singh & others
47	153//15	Private	Agriculture	0.179887	Harnek Singh s/o Ajit Singh s/o Albel Singh & others
48	153//17	Private	Agriculture	0.108552	Punjab State Warehousing Co.
49	153//6	Private	Agriculture	0.120178	Harnek Singh s/o Ajit Singh s/o Albel Singh & others
50	27//24	Private	Agriculture	0.013005	Jagir Singh S/o Ishar Singh S/o Surain Singh & others
51	27//25	Private	Agriculture	0.288315	Jagir Singh S/o Ishar Singh S/o Surain Singh & others
52	29//26/1	Private	Agriculture	0.379086	Shabeg Singh S/o Makhan Singh S/o Sarain Singh & others
53	29//27	Private	Agriculture	0.113777	Lakhwinder Singh S/o Shabeg Singh S/o Makhan Singh & others
54	29//28	Private	Agriculture	0.244537	Nirvail Singh s/o Karnail Singh s/o Arjun Singh & others
55	29//6	Private	Agriculture	0.323043	Prabh simran singh s/o Tajinder singh & others
56	29//7/1	Private	Agriculture	0.257611	Gurbaksh singh s/o Nand Singh & others
57	29//7/2	Private	Agriculture	0.047029	Lal Chand S/o Khera S/o Duli & others
58	29//8	Private	Agriculture	0.152908	Lal Chand S/o Khera S/o Duli & others
59	30//10	Private	Agriculture	0.294884	Tajinder Singh s/o Inderjit Singh s/o Karam Singh & others
60	30//9	Private	Agriculture	0.202163	Tajinder Singh s/o Inderjit Singh s/o Karam Singh & others
61	39//12/2	Private	Agriculture	0.008386	Gurdeep Kaur vidhva Hardayal singh s/o Sher Singh & others
62	39//13/1	Private	Agriculture	0.134749	Bishan Singh s/o Hazara Singh & others
63	39//14	Private	Agriculture	0.001994	Gurmeet Singh S/o Jagir Singh S/o Ishar Singh & others
64	39//18	Private	Agriculture	0.155976	Darshan Singh s/o Mohan Singh s/o Prem Singh & others
65	39//19	Private	Agriculture	0.235512	Darshan Singh s/o Mohan Singh s/o Prem Singh & others

66	39//20/1	Private	Agriculture	0.012658	Darshan Singh s/o Mohan Singh s/o Prem Singh & others
67	39//21/2	Private	Agriculture	0.203401	Bishan Singh s/o Hazara Singh & others
68	39//22	Private	Agriculture	0.079427	Gurdeep Kaur vidhva Hardayal singh s/o Sher Singh & others Sukhwant Singh s/o Kashmir Singh s/o Makhan Singh & others
69	39//27	Private	Agriculture	0.139973	Gurdeep Kaur Vidhva Hardiyal Singh S/o Sher Singh & others
70	39//28	Private	Agriculture	0.07718	Bishan Singh s/o Hazara Singh & others
71	39//3/2	Private	Agriculture	0.002697	Jagir Singh S/o Ishar Singh S/o Surain Singh & others
72	39//4	Private	Agriculture	0.263734	Gurmeet Singh S/o Jagir Singh S/o Ishar Singh & others
73	39//5	Private	Agriculture	0.077888	Gurmeet Singh S/o Jagir Singh S/o Ishar Singh & others
74	39//7	Private	Agriculture	0.144093	Jagir Singh S/o Ishar Singh S/o Surain Singh , Gurmeet Singh S/o Jagir Singh S/o Ishar Singh & others
75	39//8	Private	Agriculture	0.152359	Joga Singh S/o Ishar Singh S/o Surain Singh , Gurdeep Kaur vidhva Hardayal singh s/o Sher Singh & others
76	54//13	Private	Agriculture	0.005986	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
77	54//14/1	Private	Agriculture	0.21455	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
78	54//14/2	Private	Agriculture	0.012646	Sant Kaur Vidhva Bachan Singh S/o Deva Singh & others
79	54//15	Private	Agriculture	0.032189	Jarnail Singh S/o Sunder Singh S/o Miya Singh & others
80	54//17	Private	Agriculture	0.052734	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
81	54//18/1	Private	Agriculture	0.028059	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
82	54//22/1/1	Private	Agriculture	0.021784	Jawali & Sant Kaur vidhva Bachan Singh s/o Desa Singh & others
83	54//22/3	Private	Agriculture	0.067932	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
84	54//23/2	Private	Agriculture	0.331432	Prem Lal S/o Munsu Ram S/o Govinda Mal & others
85	54//5/2	Private	Agriculture	0.157795	Gurjant Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Jhanda Singh & others
86	54//6	Private	Agriculture	0.285775	Gurjant Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Jhanda Singh , Jarnail Singh S/o Sunder Singh S/o Miya Singh & others
87	54//7/1	Private	Agriculture	0.004042	Gurjant Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Jhanda Singh & others
88	54//7/2	Private	Agriculture	0.052419	Jarnail Singh S/o Sunder Singh S/o

					Miya Singh & others
89	55//1	Private	Agriculture	0.237172	Bakshish Singh s/o Gurdev Singh s/o Jhanda Singh & others , Drain Department.
90	55//10/1	Private	Agriculture	0.003371	Gurjant Singh s/o Gurbaksh Singh s/o Jhanda Singh & others
91	70//1	Private	Agriculture	0.051151	Sant Kaur Vidhya Bachan Singh S/o Deva Singh & others
92	70//10	Private	Agriculture	0.306427	Avtar Singh s/o Rurra Ram s/o Jethu Ram & others
93	70//11	Private	Agriculture	0.122213	Parminder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Rurra Ram & others
94	70//2	Private	Agriculture	0.28328	Sant Kaur Vidhya Bachan Singh S/o Deva Singh , Parminder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Rurra Ram & others
95	70//3	Private	Agriculture	0.040365	Parminder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Rurra Ram & others
96	70//9/2	Private	Agriculture	0.052787	Parminder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Rurra Ram & others
97	71//15	Private	Agriculture	0.263529	Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
98	71//16	Private	Agriculture	0.202968	Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
99	71//17/1	Private	Agriculture	0.016594	Shingara Singh s/o Ram Singh s/o Sardara Singh
100	71//17/2	Private	Agriculture	0.135319	Sukhchain Singh s/o Kishan Singh , Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
101	71//23/2	Private	Agriculture	0.058308	Jaswant Singh S/o Kundan Singh s/o Kaniya Singh & others
102	71//24	Private	Agriculture	0.29705	Balwinder Singh S/o Hakam Singh S/o Maliya Singh & others
103	71//25	Private	Agriculture	0.003599	Balwinder Singh S/o Hakam Singh S/o Maliya Singh & others
104	71//6	Private	Agriculture	0.009153	Avtar Singh s/o Rurra Ram s/o Jethu Ram & others
105	72//27/2/3/3	Private	Agriculture	0.519274	Vijay Kumar s/o Ram Rakha s/o Ganga Ram & others
106	79//23	Private	Agriculture	0.219068	Pritam Singh s/o Sunder Singh s/o Jaswant Singh
107	80//12	Private	Agriculture	0.35181	Gurnam Singh S/o bahal Singh S/o Harjara Singh , Shushinder Kaur w/o Prithipal singh s/o Surjit Singh & others
108	80//13/1	Private	Agriculture	0.023502	Saminder Kaur W/o Prithipal Singh S/o Surjeet Singh & others
109	80//13/2	Private	Agriculture	0.027526	Saminder Kaur W/o Prithipal Singh S/o Surjeet Singh & others
110	80//19/2	Private	Agriculture	0.02498	Gurnam Singh S/o bahal Singh S/o

					Harjara Singh & others
111	80//20	Private	Agriculture	0.105181	Gurnam Singh S/o bahal Singh S/o Harjara Singh & others
112	80//3	Private	Agriculture	0.053032	Nand Lal S/o Reshma Vidhva Babu Ram , Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
113	80//4	Private	Agriculture	0.075654	Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
114	80//7/1	Private	Agriculture	0.005449	Balwinder Singh S/o Hukam Singh S/o Maliya Singh & others
115	80//8	Private	Agriculture	0.303643	Balwinder Singh S/o Hakam Singh S/o Maliya Singh , Surinder Kumar s/o Madan Lal s/o Mahiya Das & others
116	80//9/3	Private	Agriculture	0.012772	Gurwinder Singh S/o Gurjeet Singh S/o Labh Singh & others
	Village: Kaillowal (101)				
117	13//1	Private	Agriculture	0.060581	Karnail Singh S/o Ram Singh S/o Sardara Singh & others
118	14//5	Private	Agriculture	0.065761	Karnail Singh S/o Ram Singh S/o Sardara Singh & others
119	14//6	Private	Agriculture	0.032479	Manjeet Singh S/o Karnail Singh S/o Ram Singh & others
120	2//16	Private	Agriculture	0.025902	Mulk Raj S/o Kirpa Ram S/o Bawani Dass & others
121	2//24	Private	Agriculture	0.135159	Yashpal S/o Kasmiri Lal S/o Ladha Ram & others
122	2//25/1	Private	Agriculture	0.024167	Mulk Raj S/o Kirpa Ram S/o Bawani Dass & others
123	2//25/2	Private	Agriculture	0.087669	Yashpal S/o Kasmiri Lal S/o Ladha Ram & others
124	2//26	Private	Agriculture	0.042508	Yashpal S/o Kasmiri Lal S/o Ladha Ram & others
125	5//13	Private	Agriculture	0.18449	Tarsem Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Ram Singh & others
126	5//14	Private	Agriculture	0.087537	Tarsem Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Ram Singh & others
127	5//17/1	Private	Agriculture	0.001513	Pahlwan Singh S/o Bud Singh S/o Sardara Singh & others
128	5//18/1	Private	Agriculture	0.132252	Harmesh Singh S/o Jaswant Singh S/o Bud Singh & others
129	5//18/2	Private	Agriculture	0.147347	Harmesh Singh S/o Jaswant Singh S/o Bud Singh & others
130	5//19	Private	Agriculture	0.001277	Navdeep Kaur W/o Tarsem Singh S/o Mukhtiar Singh & others
131	5//22/1	Private	Agriculture	0.025883	Rajinder Kumar S/o Mohan Lal S/o Kasi Ram & others
132	5//22/2	Private	Agriculture	0.056093	Rajinder Kumar S/o Mohan Lal S/o Kasi Ram & others
133	5//23/1	Private	Agriculture	0.155374	Navdeep Kaur W/o Tarsem Singh S/o

					Mukhtiar Singh & others
134	5//23/2	Private	Agriculture	0.045436	Navdeep Kaur W/o Tarsem Singh S/o Mukhtiar Singh & others
135	5//4	Private	Agriculture	0.27894	Yashpal S/o Kasmiri Lal S/o Ladha Ram & others
136	5//5	Private	Agriculture	0.013515	Yashpal S/o Kasmiri Lal S/o Ladha Ram & others
137	5//7	Private	Agriculture	0.231565	Tarsem Singh S/o Mukhtiar Singh S/o Ram Singh & others
138	5//8/2/01	Private	Agriculture	0.013257	Nindar Kaur Vidhva Kasmir Singh S/o Bachan Singh & others
139	5//8/2/02	Private	Agriculture	0.038233	Nindar Kaur Vidhva Kasmir Singh S/o Bachan Singh & others
140	7//25	Private	Agriculture	0.0497	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Ram Singh & others
141	8//10	Private	Agriculture	0.022462	Gurmaj Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
142	8//11/1	Private	Agriculture	0.028472	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
143	8//11/2	Private	Agriculture	0.123911	Singhara Singh S/o Ram Singh S/o Sardara Singh & others
144	8//12/1	Private	Agriculture	0.053123	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
145	8//12/2	Private	Agriculture	0.084532	Singhara Singh S/o Ram Singh S/o Sardara Singh & others
146	8//19	Private	Agriculture	0.011985	Singhara Singh S/o Ram Singh S/o Sardara Singh & others
147	8//2/1	Private	Agriculture	0.015783	Satish Kumar S/o Diwan Chand S/o Lal Chand & others
148	8//2/2	Private	Agriculture	0.204872	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
149	8//20/1	Private	Agriculture	0.061134	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
150	8//20/2	Private	Agriculture	0.223666	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
151	8//21	Private	Agriculture	0.223325	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Ram Singh & others
152	8//3	Private	Agriculture	0.051266	Gurmail Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
153	8//9	Private	Agriculture	0.279762	Piopal Singh S/o Singhara Singh S/o Ram Singh & others
	Village: Karian Pahelwan (100)				
154	15//14	Private	Agriculture	0.103656	Darshan Singh s/o Karnail Singh s/o Ram Singh & others
155	15//15	Private	Agriculture	0.177877	Manjeet Singh s/o Karnail Singh s/o Ram Singh & others
156	15//16	Private	Agriculture	0.045033	Chamba Ram S/o Khara Ram S/o Mati Ram & others
157	15//17	Private	Agriculture	0.25703	Chamba Ram S/o Khara Ram S/o Mati

					Ram & others
158	15//23	Private	Agriculture	0.012522	Chamba Ram S/o Khera Ram S/o Mati Ram & others
159	15//24	Private	Agriculture	0.287179	Major Singh S/o Hoshiar Singh S/o Darshan Singh & others
160	15//5	Private	Agriculture	0.170335	Kulwinder Singh s/o Karnail Singh s/o Ram Singh & others
161	15//6	Private	Agriculture	0.253662	Manjeet Singh s/o Karnail Singh s/o Ram Singh & others
162	15//7	Private	Agriculture	0.004031	Darshan Singh s/o Karnail Singh s/o Ram Singh & others
163	17//12	Private	Agriculture	0.070445	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
164	17//13/1	Private	Agriculture	0.020234	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & other
165	17//13/2	Private	Agriculture	0.175249	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
166	17//18	Private	Agriculture	0.071345	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
167	17//19	Private	Agriculture	0.223789	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
168	17//21	Private	Agriculture	0.01264	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
169	17//22	Private	Agriculture	0.301032	Jarnail Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh , Jaswant Singh s/o Dara Singh s/o Labh Singh & others
170	17//3	Private	Agriculture	0.118043	Hoshiar Singh & Major Singh s/o Darshan Singh s/o Foja Singh & others
171	17//4	Private	Agriculture	0.148008	Hoshiar Singh & Major Singh s/o Darshan Singh s/o Foja Singh & others
172	17//7	Private	Agriculture	0.028225	Hoshiar Singh & Major Singh s/o Darshan Singh s/o Foja Singh & others
173	17//8	Private	Agriculture	0.286549	Hoshiar Singh & Major Singh s/o Darshan Singh s/o Foja Singh & others
174	23//15	Private	Agriculture	0.038676	Jarnail Singh s/o Jetha Singh s/o Khushhal Singh & others
175	23//16	Private	Agriculture	0.163078	Jarnail Singh s/o Jetha Singh s/o Khushhal Singh & others
176	23//25	Private	Agriculture	0.268386	Mahinder Singh s/o Surrain Singh s/o Balaka Singh & others
177	24//1	Private	Agriculture	0.134849	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh & others
178	24//10	Private	Agriculture	0.269604	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh

					S/o Labh Singh & others
179	24//11	Private	Agriculture	0.259318	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh & others
180	24//2	Private	Agriculture	0.156875	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh & others
181	24//20	Private	Agriculture	0.102185	Jarnail Singh s/o Jetha Singh s/o Khushhal Singh Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh & others
182	24//21	Private	Agriculture	0.002029	Mahinder Singh s/o Sajjan Singh s/o Khushhal Singh , Kundan Singh s/o Jawant Singh & others
183	24//9	Private	Agriculture	0.021972	Jarnail Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh , Jaswant Singh S/o Dara Singh S/o Labh Singh & others
184	27//14	Private	Agriculture	0.232687	Gram Panchayat
185	27//15	Private	Agriculture	0.007194	Darshan Singh s/o Joginder Singh s/o Sunder Singh & others
186	27//17	Private	Agriculture	0.10637	Gram Panchayat
187	27//4	Private	Agriculture	0.053331	Narinder Pal Singh s/o Bakhshish Singh s/o Jagir Singh & others
188	27//5	Private	Agriculture	0.228721	Pooran Singh s/o Mahinder Singh s/o Sunder Singh & others
189	27//6	Private	Agriculture	0.123574	Pooran Singh s/o Mahinder Singh s/o Sunder Singh , Darshan Singh s/o Joginder Singh s/o Sunder Singh & others
190	27//7/1	Private	Agriculture	0.063377	Darshan Singh s/o Joginder Singh s/o Sunder Singh , Narinder Pal Singh s/o Bakhshish Singh s/o Jagir Singh & others
191	27//7/2	Private	Agriculture	0.087195	Gram Panchayat
			TOTAL	24.94189	

[F. No. PWD-BR307/35/2020-1BR31/135712/2021/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.